
 

 STRANA 1/3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace pro přílety a odlety: 
 

 Přílety a odlety možné během celého dne s ohledem 

na aktuální provoz na letišti Mladá Boleslav. 

 Před začátkem akce (06:00-08:00 UTC) budou přílety 

koordinovány a řazeny na stání po frekvenci LKMB 

(123,610). 

 V případě hustého provozu mohou být přílety 

požádány o vyčkávání jižně letiště. 

 V případě provozu kluzáků je preferovaná dráha pro 

motorový provoz 04L/22P a 16L/34P. 

 Nutno dodržovat hlukové omezení dle informací 

obsažených v VFR příručce (viz. poslední strana 

tohoto dokumentu). 

 

 Odlety po skončení akce budou koordinovány 

stanovištěm rádio. Před zahájením spouštění 

doporučujeme informovat toto stanoviště. 

 Po 17:00 UTC nejsou možné místní lety – pouze 

odlety. 

 Požadavek vícedenního stání nahlaste předem 

(tel:725804757). 

Datum: 

 20.5. 2023 
od 10:00 

Místo:  

NISA AIR 
Letiště Mladá Boleslav 
 

                                    

FREQ:             

123,610 MHz 

Boleslav Radio 
Telefon na službu Radio: 

725 900 160 
 

Přistávací poplatky  pro 

účastníky RHS2023: 

Zdarma! 
Palivo TWINTRANS: 

(Samoobsluha) 

AVGAS 100LL, 
JET-A1 



 

 STRANA 2/3  

Předpokládané stání vrtulníků:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 STRANA 3/3  

VFR Příručka – AD-LKMB-VOC 
 


